
ПЕРША СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  22 травня 2018 року                  №22
с. Дмитрівка

Про умови оплати праці в. о. 
старости Макариського 
старостинського округу
на 2018 рік

 
Відповідно до Постанови КМУ від 09.03.2006 року № 268 зі змінами та  

ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
власну ініціативу та особистий вклад у розвиток соціальної інфраструктури 
територіальної громади, загальний результат роботи та високу напруженість під 
час здійснення робочого процесу, Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади

вирішила:
 
1.Встановити в.о. старости Макариського старостинського округу Огарь Ганні 
Михайлівні:
1)  доплату за вислугу років в розмірі 15% посадового окладу з урахуванням 
доплати за ранг посадової особи місцевого самоврядування;
2) надбавку за високі досягнення у праці або за виконання особливо важливої 
роботи у розмірі 50 відсотків посадового окладу з урахуванням надбавки за 
вислугу років та надбавки за ранг посадової особи місцевого самоврядування;
2. Затвердити щомісячну виплату премії в.о. старости Макариського 
старостинського округу Огарь Ганні Михайлівні в розмірі 150% посадового 
окладу, премію до визначних дат (День Конституції, День незалежності 
України, День місцевого самоврядування) та за підсумками року у розмірі 
середньомісячної заробітної плати.
3. Надавати Огарь Ганні Михайлівні матеріальну допомогу на оздоровлення та 
допомогу на вирішення соціально-побутових питань у розмірі середньомісячної 
заробітної плати в межах кошторисних призначень. 

Дмитрівський сільський  голова Стиркуль Н.Є.


